48 VARIETAS LECTONIS

essē recte monuit Gron. *Ibid.* ιερθίτης) λαόντες *F.*
I. 14. κατακαυθίτων) κατακαυθ. *Pa.* κατακαψθ. *F.*

CAP. CII. Lin. 2. ίς τὴν Ἀττικὴν) ίς γῆν τὴν Ἀττ. *Pass.*
 et ora Steph. non incommode pro usu. *Ibid.* κατηγορητές) κατηγράφοντες *Arch.* *Vind.* et *Pass.* ex scholio. —
 κακεργήσοντες coniecerat Reiske. Vulgatum tenet *F.* sed
 super literis γ̄ est a prima manu lineola incurva,
 arcus speciem referens, quae aliās literas ω̄ significat: cuius quidem quaenam h. l. vis sit, exputare
 non potui. *I.* 3. ταῦτα *Arch.* quae et Reiskii con-
 iectura. Antea ταῦτα. — Sic *F.* *Pa.* *Pc.* *I.* 4. οἱ Μαρα-
 τῶν) οἱ Μαρ. *Med.* *Pass.* [*F.*] In *Arch.* et *Vind.* articu-
 lus non reperitur. — Vulgatum cum *Ald.* et aliis te-
 nent *Paris.* *I.* 6. καρπύτο) κατηγέρο *F.* et sic rursus
 cap. 107. *I.* 7. Πεισιστράτεω) Sic *Arch.* — quod
 pro vulgato Πεισιστράτου recepi cum Schaeff. scilicet
 quemadmodum Βάττω, Κράτω, pro Βάττω, Κράτου, et
 similia; de quibus Wessel. in Notis ad IV. 147.

CAP. CIII. Lin. 5. Ἀθηνῶν *Med.* *Pass.* *Ask.* et
 editio *Genev.* recte. Ἀθηναῖον olim. — Sic *F.* *Pa.* *Pc.*
I. 6. συνίβη) ξυνίβη *F.* *I.* 7. αὐτελόμενον) αὐτελομένη *Med.*
Ask. — et *F.* *Pb.* *I.* 8. ὁμοιητρίω) ὁμοιότητος *Arch.*
Vind. quod praeiudicio Th. Galerī multo praestantius.
 Tu vide c. 38. *I.* 12. τῇσι αὐτῆσι *Med.* *Pass.*
Ask. *Vind.* *Paris.* *B.* [et *F.*] praecolare. Antea τοῖσι
 αὐτοῖσι, et bis quidem. *I.* 14. περιόντος) περιόντος *Arch.*
I. 15. υπείσαντος) πείσας *Arch.* prave. *I.* 16 seq. Διὰ και-
 λης διακοίλης iunctim plerique. — Sic quidem *F.* *Pa.*
Pb. *Pc.* *I.* 17. αἱ Ἰπποι) οἱ Ἰπποι *Pc.* *Pd.* *Ibid.* αἰθ-
 φαται) τετάφαται *Arch.* *I.* 19. ταῦτο) ταῦτο *F.* *I.* 20.
 οὐδὲματι) οὐδὲματι *Arch.* — τοτίνων in foem. tenet *F.*
I. 21. τῷ Κίμωνι) Abest artic. *Vind.* *Arch.* *I.* 22. πάτρῳ) πάτρῳ οἱ *Arch.* Vocabulum explicat Eustath. ad Iliad.
 p. 316, 8. [p. 239, 16. ed. Bas.] et Thom. Mag. in
 Tīth. — ubi plura verba ex h. l. citantur. *Ibid.* Χερ-
 τῶν) Χερονίσ. *F.* et sic fere constanter. *I.* 23. ή Ἀθηναῖς)
 Sic *Med.* *Ask.* *Pass.* [*F.* et *Paris.* nonnulli.] ή deerat
 ceteris, nec requirebatur. *Ibid.* τοῦνομα) οὐνομα absque
 artic. *Vind.* *Arch.* — Et in *F.* litera τ̄ notatur ut ab-
 undans.

CAP. CIV. Lin. 2. καὶ διεποντως *Vind. Med. Ask.* *Pass.* et *Suidas*, qui haec exscripsit in Μίλτιδης. Copulam vulgo omittebat. — Omittunt *F.* et *Pa.* l. 8. καὶ ὥπο διαισθίου *Arch. Wind.* — Abest καὶ *F. Pb. Pc. Pd.* et *edd.* ante *Wess.* Tum ἵτι pro ὥπο habet *F.* *Ibid.* αὐτὸν ἀγαγόντες) αὐτὸν negligunt *Arch. Wind.* ἀγαγόντες dederunt *iidem* cum *Brit. Med. Ask. Paris. B.* [*Paris.* puto *omnes*, et *F.*] ἀγαγόντες *Suid.* Olim ἀταγάγοντες.